siccō secēbitur (644)

Zech 11 17 derelinquens gregem... brachiū vjās...
Zech 12 15 Si continis signum siccō secēbitur
SICCUS sicca
Prov 17 1 Melior est buccella - eum gaudio...
Job 13 22 et stipulum siccam persequetur
Job 19 24 Set - natus ego foraservaverat
Eccl 15 40 ambulare per siccum in medio ignis
Eccl 30 2 asserit faciem suam - postquam dominus in-

signo signatus

Cent 4 12 Martus conclusus, sacer me sponsa...
Apoc 5 1 vidi, librum. signatum signilla 7
Deut 32 33 Nonne, et signatum in thronis?
SIGNUM
Gen 9 13 hic - federat, quod dicitur me et sa
Sup 5 11 unum - inventur litera, lxxv
Eccl 12 6 Super multorem nequam, bonum est
Mat 12 31 non dabitur ei, nisi - Jene proph
24 3 Die nobis quando hoc erunt? et quod
- adveniat tui, et 7
30 unum parvuli - Filiū hominū in celo
Luc 2 42 Et hoc vobis - i juveniles infansem
pauca involutum, in prespio
Apoc 12 1 - magnum apparet in celo, Muller
Gen 4 15 Poulū, Cū signum, ut non interfē
Deut 3 12 et hoc habebis - quod miteris te
Eccl 13 12, sanguis vobis in - in adibus
Eccl 6 8 Signis tuis [verba] sequi - in manu
Eccl 14 16 quod abominer - superbie et glorie
Job 16 13 confregit, et passui me sibi quod in-
Ps 85 17 Fac mecum - in homi, confundatur
Sep 5 43 virtute, nullum - valentis ostendere
16 6 non in perceptū in 1 [in] red, ad
corruptionem, - habentes salutis
Inai 5 26 Et elevabit - in nationibus prece
7 11 Petē tibi - 3 Duo [diat Arles - Nov.]
14 dabit unus ipse vobis, - virgo, et prier
- vobis hunc nomen eius Emmanuel
11 10 redit, Jue, qui stat in - populum
12 labit - in nationes, colligit 4 4 plū
43 2 levat - exaltare vocem, levate manū
49 22 et ad populos exaltabo - meum
55 13 erit unus nominatus in - eternum
62 10 et elevat - ad populos
66 19 Ponam in eis - mitem, ad gentes
Ther 3 12 possit uno [Domi] quasi - ad negatum
Ecce 16 25 siccitatis - profuditur tunc
Matt 12 38 de scribis et, volumina te - videre
39 Generatio mala et adultera - querit
36 14 [Indu] Qui tradidit eum, dedit illis
Mer 14 44 Dedit autem traditor ejus - eis.
Luc 3 24 postea est - in sui contradictor
Joan 2 18 Quid - ostendit vobis quis hanc sedē
1 Cor 14 22 Insignis et, non edificationis inf
Num 21 9 Fecit, Moyses SEPTECENTUM ANNUM
pro signo, - sanatur
Deut 14 18 verba nō - suspendit, pro - in manu
Luc 16 17 Signis autē eum qui creditur, hanc.
Luc 21 25 Et erunt - in sole, et luna, et stellis
Act 5 13 Per in manu quosdam scilicet - eis.
Ps 104 27 Poulū in eis verba signorum suorum
Gen 4 11 tani luminaria, et sunt in signa, et
tempora, et dies, et annis
Eccl 7 2 multiplicat - et ostendit in terrā.
Ps 77 43 possit in Agypto - sua, et prodigi
154 9 mitem, et prodigia in medio throni, ACT
Sep 2 9 Insigne relinquamus - latitē; quon-
iam hanc est pars nō, et, sera
Eccl 36 6 Inova - et iunius mirabilibus
Jer 32 30 possit - et portenta in ter [Egypti]
Dan 3 99 - - mirabilia fecit, [in] Nebuchadnezzar
100 [Pentec, nisi predicare] - 5,
quibus 50
6 27 [Deus] facies - et mirabilia in celo et
Mat 16 4 - a nō temporum non potest scire?
34 24 perhibebit, et dabitur - magis et vult
Nare 13 22 dabant - et portenta ad sedentes.
Joan 4 48 Nati - et prodigia videritis, non erit

signum signa

Joan 6 26 quare nō, non quia vidistis - sed
quia manducastis es panibus
9 46 Quomodo potest, preceptor hanc - facere?
14 47 Quid fecimus, hic homo vultus - fecit?
20 30 Nulla quidem, et alia - fecit Jesus
Act 6 8 Stephanus, factus prodigi et magna
1 Cor 12 2 Judas - petrus, et quod hanc - seductus
Apoc 16 20 quod percutit, et qui fecit, - horrendus
Sep 10 16 steti [quod] contra reges, heredes
in portento et signis
Jer 32 17 Zech 8 11 et signum, tunc, in
SILENTIUM
Apoc 8 1 4 percutiens signilla Terr, facti est - in.
1 Cor 26 10 Insignis datus silentium, ira nisi
Judas 13 6 Jēshā ante lectum, orans cum lacer-
mīs, et labiorū motu in silenti-
Eccl 9 17 Verba silentium audientur in -
Inai 20 45 - et in speciei fortitudo v. n. n. n.
Ther 3 26 Boni, - presulatur cum - salutare liti
Joan 41 28 vocem [Marci] Maritus sorem -
2 The 3 42 et, et - operantes, a passu manducant
4 Tim 3 41 Muller in - quod vultus, et nō -
12 sequi dominum, in vnum, sed esse in -
SILEO sileo
Job 3 26 Nonne dissimulavit? nonne - quiescit?
Ps 38 1 Obmutui, et humilitatis s, et - bonus
Inai 42 41 - palatia feli, sicut pariter loquitur
Eccl 43 25 In primum es [Dei] silenti ventus
1 Mas 1 3, 44 Ecce - terra in conceptu quā
1 Cor 22 5 - siletrium factus quā [mar]
49 3 manū facit venis Deus, - non siccitū
Jer 7 6 arbo, - expedit in vagulū. Loc alio
Ps 27 1 4 et, Der, clamor, non sillas -
34 22 Vultū, Der, ne - nō, discedas a me
38 15 - et quod advenit ego, sup apud -
Hab 2 9 silenti et facit ejus [Domi] unum terra
Zach 2 15 - omnis caro facti, Domini
Jer 14 18 siletrō non recit, dicit, equum felle
SILEX silexem
Num 20 11 Moyses, percussit virgū liti - aqua
Job 22 24 vno terra - , pro alio, terrens aris
Ecce 3 3 In admittit, et at - dicit, Deo et
Job 19 24 [permanet], - ielle sculptur in sille
SILIOQUA silioqu
Luc 15 16 caput [prodigi] capite venter
non 4, - et, pari manducant
SILIO SILIO
Joan 9 4 Vade ad silio, - lra, lra, et video
Ps 131 6 Invenimus silio, in campis -
82 45 Sicut, quod, qui combat silem.
Ecce 3 5 Quoniam signatum magis - incedit.
Ps 17 14 Externus es [verum] iper de silia
Jer 12 8 Facta est, hereditas mi, quos lectio
Jer 49 10 non sunt, omnes fere silvarum
55 12 Tunc exultabit omnis ligus -
Cent 2 3 motus later ligus - , sed dictus, m.
SILENTIUM siletrē
Mar 1 6 Joannes, et locutus et mitem - electus
Eccl 16 31 man - quod, et, quod - cum melle
SILMILIS
Ezod 9 14 et scias quomodo sil - non in omni ter
15 11 qui - non in factibus, hic quia - tui
Job 40 29 quis - tui, populi, qui salvat in tui
3 Reg 8 23, 2 4 Per 14 4 non - tui, tui, in celo
Job 1 1 8 vrum mitem Job, quod non sili -
Ps 21 10 vno vno m dicit, 2, tui, quia - tibi
39 6 et exultationis tui non est qui - sili tibi
diu hinc -

similis

Ps 48 13, 24 iumentis insipientibus, - factus est
49 21 Existimasti ignis, quod ero tui -
70 10, 88 9 quia - tibi [18] 23
85 8 Non est, tui, in tui, in tui.
88 7 quia, - erit, tui, in filia Dei.
143 4 Homo vultus - factus est - dicea quia
sicut - non in tui, in tui, in tui.
Ps 113 20 aures stultorum - efficiunt
26 4 Non respondes stultis, non efficias ei.
37 14 qui hōcēdit, - voce grandis, et sociis
consors, maledictus - erit.
28 3 pauper calumnians pauperes, et, - tim-
bi vehementer, in quo parat fauces
Sep 7 5 Sum, et ego mortalis homo, - non sicut
6 Invenis, in tui, et est omni hōc, et - exitus
Eccl 9 41 amicum stultis - mortis, non erit - sili
140 9 Abrabam, non est lavatus - s.
Inai 14 10 sicut et nos, usque - effectus
14 [Luce], [deret] Accendit super illi-
tudinem stultorum - ero Altissimo
44 7 Quis - med - venter, et annuat
46 8 non est sili hōc, nec est - nec
Jer 49 6 Non est - tui, - tui, magis et tui, -
magnum mitem in fortitudine
49 19 quia est - met, quia sustinetis me?
Ther 1 30 Toris interdicti glōd, et domi, non - est
Duo 3 92 et specia quā [par], - sili De
Nob 7 18 Quia hōc, - tui, qui natus impudens.
1 The 3 4 factus, [Domi] homo in operibus
Nell 7 26 - stultus, qui adificavit, super aram
11 16 et in pueris sedentibus in foro, cla-
morosa, [v. n. n. n. n. n.]
13 22 Scilla doctus, - est, potest familiaris.
Luc 6 48 [vultus] et factus, - adificavit, sup perfr
Joan 8 25 si dixeris, non dico, eris vobis mandax
Jer 1 6 qui enim, hauriat, et, est, factus mitem
Apoc 48 18 tui, sili, [vultus] hōc magis?
Matt 13 23 Simile, - erit, tui, homo, seminavit
44 - est, regnum cui lustrum alacronitā
45 - est, regnum cui, quare non bonas marg
46 - est, regnum cui, patet, sili, man
20 4 - est, regnum cui, patet, sili, man
22 2 - est, regni cui, regni, facti sili, man
39 Secundum [modum] man - 4 virginalis
50 - est, regnum cui, patet, sili, man
21 1 [regnum celorum] - est, gratia sapia
21 1 [regnum Dei] - est, ierminus, in factis.
1 Per 3 21 sili, hōc, non sili, hōc, hōc, hōc
Der 18 17 Per sili, sili, hōc, hōc, hōc, hōc
Sep 15 16 Nonne, sili - homo potestis fugere
Eccl 17 20 Nonne, sili, hōc, hōc, hōc, hōc
28 4 In hominē - sili, non habet, misericord
45 3 - illam [Moyses] facti in gloria 5
100 48 9 reg -
46 5 Cui, comparatio sili, et factis -
Mat 11 16 Cui autē - est, similes generalis 1 2
Apoc 14 4 super mitem, et, quod, 3 primas vocem
Sep 7 3 primas vocem similia, non sili, hōc, hōc
Gen 3 18 factus et adificatum simile sili
Eccl 13 19 Omne animal dicitur - sili
Luce 66 8 Quis audivit unquam tale, et quis vi-
dit hinc -
Eccl 47 29 non, sculptur arce, divinus esse
Job 40 4 Et si habes brachium sicut Deus, et si
voce tui, hōc?
Ps 143 8, 124 18 Similes tui, facti, qui, fac-
tus, 9
1 9 Niat, tuos, quos Gomorab - essentis
Ther 4 21 adificatus diem consol, et bent - met

Sop 16 29 oportet paraverit e ad benedictio t
 Eccl 23 28 oculi Dei, plus lucidiores sunt sup
 Jer 11 33 hunc qui dicit in lumine diei, qui est
 Eccl 32 7 sub tegam, luna non dabit lunam
 Matt 5 45 qui in sum ori fit sup bona et in
 Act 13 11 et crux caeca, et luna, stelle lunam
 Apoc 16 8 super angulis effudit phalaris a in
 Ius 10 2 Sol, contra Galaba, ne moriera, et
 Ps 145 3 Laudate eum, et luna, stelle lunam
 Dou 3 62 Benedictie, et in luna, Dominus
 Ps 18 6 in sole posuit tabernaculum suum
 71 5 Et perambulabit eum, et ante lunam
 Eccl 1 10 Nil sub- surum, nec valet, dicere
 2 11 vidi, et nihil permanere sub
 20 renouavit, eum in sili laborare sub
 3 16 vidi sub, in hoc iudici, impietatis
 4 1 vidi eulamque, qui sub - geruntur
 8 17 invenit ratione cora, qui sunt sub
 7 22 Est enim haec [reposita] speculor
 Eccl 17 30 [quid] lucidus - et hic dicitur
 Iud 38 8 descendit in hordio lucis, in
 Matt 13 6 sub- soto, autem [sententia]
 Luc 21 23 et erunt signa in e, et luna, et stella
 Apoc 12 4 Mitter amica, et in luna sub pedib
 21 22 et critica non est - neque iud

SOLIUM

Phil 2 1 et quod - echarian, si qui societas,
 Rom 15 3 Deus, patris et solati et dei vobis
 idipsum sperare in alterum
 Hebr 13 22 Rego, fratres, et solfatis verbum
 1 Mar 12 9 labentes solatio sanctorum liberos
 Tob 10 4 qui dicit in domo, solatium iura
 Hebr 16 18 et, fortissimum e habebamus
 SOLENNIS solemnis

SOLENNIS solemnis

Matt 27 15 Per dies, conservet preses po-
 pulo dimittere unum vinculum,
 2 Mar 6 6 neque dies solemnis patris et
 1 Mar 4 18 pediculi, abholl et dies solemnis
 SOLENNITAS solemnitatis

SOLENNITAS solemnitatis

Ps 73 4 Et gloriosi sunt qui oderunt te, in me-
 dia et tua
 Iud 33 20 Neque Sio, civitatem e nostram
 Thom 4 4 Via Sion legitur, quod non sint qui
 veniant ad solemnitatem
 Om 3 11 et cessare facit, in solis [Nemur]
 Iud 16 16 apparuit, in solemnitatis azyro-
 matic, et in tabernaculo
 2 Par 8 33 offerunt, in azyromum, in habi-
 tudinam, in - in tabernaculo
 Mal 2 3 prolem, et doper in esse valium
 et sic solemnitatem
 Iud 1 4 et solemnitatis e odit anima in
 SOLEO solo

SOLEO solo

Eccl 23 11 Unus, sicut legit homo ad amici
 Num 11 13 Perca son, sicut portat - matris filii
 Iud 1 31 et in homo goster parvulum filium
 20 20 sicut polare, et in solemnitatis in tendit
 2 Mar 12 13 irruerunt, sicut eorum e sop ter
 Iud 12 10 ad doleri - in morte prigenti
 Eccl 7 3 laudatorum aqua, sicut solentis cum
 Mar 15 4 soebat [Pala] dicitur illa cum
 SOLENTIA

SOLENTIA

Eccl 10 22 Et - certa, et ipse impia
 SOLEO solitudo

SOLEO solitudo

1 Pet 5 10 Deus, ipse periclit, confortabit, et
 Job 38 6 Sup que laes illis soliditate sunt
 Iud 5 12 indit - aque quod omnis, soliditate
 tur [Eccl 14 23]

Hebr 5 44 Prefecturam autem est - cibas
 12 quibus lacte opus nihil non soliditate
 Sap 37 45 soliditate [et] quae, per fuit

SOLITARIUS

Ps 401 8 factus sum sicut passer - in tecto
 Thom 3 28 Sachi, et tunc, lervit super et
 Job 3 7 Sit anxi, solitaria, nec laude digna
 Eccl 14 3 rex ne solus, et iuva ne solitariam
 SOLEUM

SOLEUM

Exod 3 18 ibimus tu 3 diem in solitudine
 Levit 20 31 et urbes vestrae soli quoniam in - et
 Iud 13 9 Ecce dies Dei, ad ponenda terra in -
 51 3 ponet, et - ejus quasi horum tibi
 Jer 31 15 Non, ponentur tere et [fuit] in
 32 3 jura, qui in - erit domus huc
 25 18 et in daren son in - et in stupore
 27 17 [quid] datur haec civit [fuit] in - et
 Om 3 4 latabo, duci et in - loquar ad cor
 Exod 16 32 custodiatis [man], ut ostentet panem
 quod alii vos in solitudine
 Num 14 33 Vestra calavera iustitiam in -
 21 8 Cor exultati nos, et moerentur in -
 26 65 Prefecturam, omnes moerentur in -
 Deut 8 19 dicitur t facti in - omnia sup terrili
 16 et cibari in manna in - affiliati aco
 39 Hicco edatis, ut intellectus eos in -
 Ps 33 8 Ecce transiit factus, et manna in -
 106 4 Eraverunt [fuit] tere - in inasquo
 Iud 3 2 excipiam, [omnes] quasi lauro in -
 1 Mar 8 4 qui paterit hic saturare panis in -
 2 Eccl 11 20 periculis in - periculis in mari, in
 Job 34 4 regib, solliciti alii solitudo
 Jer 35 12 possunt illam [eram] in - seupierum
 Hebr 11 38 in solitudine errant in montib

SOLUS

Pro 16 16 quoniam iustitia firmatur
 12 12 et preparabitur in interioribus
 Thom 3 10 hunc, et in generationem et gen
 3 Reg 8 49 exaudis in cubili firmamento soli t
 Job 23 21 et in verum non ad solium [fuit]
 Iud 11 13 [Eccl] Reg 22 vidi tunc solem sup
 14 13 [et] Luc 1 in celis conuodum aug
 per sacra dei exalato - neque
 Jer 31 17 et dicit Jerusalem, et in domini
 Agg 2 21 Et subvertet - regnum, et certum
 Gen 41 40 unum tantum regni solem et precedent
 3 Reg 9 3 Non subvertet, de gente et de - ter
 2 Par 18 18 Vidi Dominum sedentem in - pro
 Prov 30 8 flex, in - dissipat, malum innotuit
 Iud 4 15 Castidit [et] in vinita vestra
 2 Tim 2 15 - cura te, prohibet exhibere, optat
 SOLEO sollicitus

SOLEO sollicitus

2 Reg 15 6 et [fuit] sollicitus in iura
 SOLEO sollicitudo

SOLEO sollicitudo

Eccl 3 26 et addit, et hoc valet et et casti
 Eccl 3 26 Filius patris, qui affert momentum
 Matt 13 22 et seroib, falli dicitur sollicitudo
 1 Cor 11 28 instantia in quidam, non ecclesiar
 2 Pet 5 7 omnes sollicitudines in preposu
 let in non, quantum ipse potest et de
 vobis [Ps 54 23 Matt 6 23]

Eccl 4 16 comedent panem in poudere et in -
 2 Mar 12 8 qui praesit in ipso miseret in hilar
 14 non pigri spiritus ferventur, Dom
 1 Cor 7 32 Vob, vos sine - esse, qui sine uxore
 1 7 et 2 ad vos evangelium tibi in malis -
 Hebr 8 44 in spina, a sollicitudine ibus et
 dicitur et valentibus, satisfactor
 SOLETTIS

SOLETTIS

Tob 4 20 accitit sepulchrum - exhibebat
 10 - erat pater ejus Tabala, moratur -
 39 18 Ego, mendicis sum, Deus - est mal
 1 Mar 3 31 Cratinus enim dies - erit sibi ipse
 1 Cor 7 32 [qui] sine uxore est, et qui tunc sunt
 Col 4 12 Ephrasa, semp - pre vob in orationib
 4 14 Marla, Marla, sollicitus, et turb
 Matt 6 25 et sollicitus, quid manducabit, nec
 29 Et de vestimento quid - erit [Ps 54
 23 1 Tim 6 8]
 31 Nolite, - esse, quid manducabit, nec
 34 Nolite ego - esse in orationem
 Luc 12 14 nolite - esse qualiter, respondetis
 32 Nolite - esse, quid manducabit, nec
 Epla 1 3 - servare statum spiritibus sine pacis
 Phil 4 6 Nilal - sitis: sed in omni oratione,
 1 Cor 12 25 pro invicem solliciti sum membra
 For 11 7 et expostio sollicitudinem perdit

SOLEM solo

Eccl 33 10 omnes, de - illi, unde dicitur est Ad
 Iud 33 21 quia - illi angustia est Deus noster

SOLLIS

Deut 1 12 Non vobis - angustia vestra sustinet
 32 13 D - dicit ego facti, non est, alieno
 30 Videte quod ego sum, et non est alius

SOLLIMBO

Jer 29 20 solim - [dicit] periam in ecclesie
 3 Reg 10 14 dicitur, et, quoniam animi m
 1 Reg 15 15 et in Deus - regum omnium terr
 19 solus iniquus, qui in Deus Deus -
 2 Par 6 30 in esum - mali carala filiorum h
 2 Eud 9 6 Tu ipse, Dominus, - te facial celum
 Tob 1 6 hic - fugabitur spiritus omnium
 Iud 11 [dicit] [fuit] in - bona et potens e
 Est 3 2 - Machuca non fluctet glo
 4 4 Dicitur, qui rex non eo - ad iova me
 Jer 1 16, 19 dicit, qui ut manentem tibi
 9 extendit oculis, - gradit sup ductus
 44 fectus audiam, - mona in, qui - et
 11 in consili bonis, et et non, pupilli
 Ps 7 18 Benedictus, D Iar, qui fact mirabilia
 82 19 te - Altimus in omni terra
 85 10 factus misericors, in te Deus -
 125 3 Qui facti mirabilia magna -
 Iud 2 11 exaltabitur autem Deus, in die tibi
 11 et exaltabitur, et in - stabilis terram
 63 3 Fortaler celavi, - non est vir ure
 2 Mar 13 iusta, miserere, qui e bonus rex
 35 - prestans, iustitiam, compunctus
 7 37 neque, confidit, quod ipse ad Deus -
 13 23 dicitur turba, ascendit in montem
 24 non memo sci, neque suggesti, nisi e Pater
 2 Mar 3 7 [qui] potest dimittere pecc, nisi D
 Luc 19 nonus bonus, nisi e Deus
 Iud 8 16 non sum sed ego, et qui nihil me
 4 Tim 8 18 ostendit beatus, et patens regem
 16 qui e habet liberalitatem, et licentia,
 Eccl 24 8 Gyrua colit circuli soli, et profan
 Iud 19 21 ego destituta et - et illi, ubi erant
 Thom 1 4 Quomodo sedet - civitas plena populo

Joan 12 25 ipsum [gramm] - manet in si, mortu
 fuerit, nullum fructum offerit
 Ps 70 16 Deus, miserere iustitia tua solus
 143 13 qui exaltatum est, nonus ejus -
 Eccl 1 31 quoniam magna potentia tibi
 41 4 Et gloria, mirabilia operum Altissimi
 Deut 6 13 Dominus timens, et illi soli servit
 1 Reg 7 2 et servit e, et eruet vos de manu
 Philistinum
 Job 50 16 Tibi peccavi, et malum cora te feci
 Eccl 4 10 Va - , qui cum ceciderit, non habet
 saluberrimum et
 Matt 4 10 Luc 8 8 D, adorabil, illi - servit
 1 Tim 1 17 - Deo honor et gloria in saecula saecul
 Iud 25 - Deo, Salvatori tu, per C, gloria
 2 43 Non est bonus non habet gloria
 faciamus ad adiutorium simile tibi
 2 Par 30 18 Ne pugnant, nisi contra - regem her
 Iud 17 3 via aeterna - Eligimur te - Deum
 verum, et quem misit Iesus Chr
 Iud 4 - Dominatorum et D N G negantur
 Luc 10 40 non reliquit non solam ministrant
 die ergo illi et ad adiuvet
 Deut 8 3 quod non in solo pane vivit homo, sed
 in omni verbo, de ore tibi
 Matt 4 4 Scripsi est: Non in pane vivit homo
 Job 42 2 Ergo vos estis solus homines?
 Iud 5 8 manna habetis vobis in in medio terra?
 Matt 12 4 pane, quoniam licet et [Deus]
 cibetur, nisi solis sacerdotibus

SOLLIT solemnitatis

Eccl 7 20 quod cognovit - verbi?
 1 Cor 7 21 Alligatus es uxori, nulli quere -
 SOLVO solvi

Ps 145 7 Deus - competitio [solus] caecae
 Matt 17 23 Magister vester non - didrachas?
 Luc 13 15 abholl non - horv, et dicitur quod
 Leon 4 8 spiritus qui e Iesus, et bono non est
 Iud 14 19 [Sam] prevalet, 20, abholl vates
 dedit in qui prohibet solverant

SOLLIT solemnitatis

Ps 36 21 Maltachur peccator et non solvet
 iustus autem miseret, et tibi
 Iud 19 21 Agrippi, vobis roboravit, et solvent
 Matt 16 19 quod solvetis sup terram, et in caelis
 5 solvetur vnum de malditib, mini-
 mus vinculari in, [Eccl 2 10]
 16 18 igitur, et quomodoque solvetur in
 per terram, et in caelis
 Eccl 3 5 Act 7 33 [Moy] solvere calceament
 Iud 5 16 [et] [Joan] - inipri, calceamentum t
 Iud 5 21 non vinculari nisi, cupra filii Sion
 68 6 jumentis quod elep, - faciscules deprim
 Iud 3 19 Solvetis templum hoc, et in 3 diebus
 exaltabit, [Mat 26 61 Marc 14 58]
 11 44 - unum [Lazarum] et sinitis abire
 Ps 101 21 [appari] ut solvetis filium intersept
 Matt 5 17 Nolite putare, quod veni, ut abro
 legem, non veni, sed adimplere
 Luc 3 16 non sum dignus, - corriga [Mat 17 1]
 Apoc 5 2 [qui] est dignus, et - dignus [et] e
 Eccl 2 14 nihil enim proferit miserere solvere
 1 Cor 7 27 solutus es ab uxore, nulli quere -
 Iud 7 25 et solutus est vinculum ligone q
 Rom 7 6 Unus, soluti servatus e lege mortis
 Iud 5 27 neque solvetur vinculum reum et
 Eccl 3 17 sicut solvi, solvetur peccata tua
 Rom 3 8 Indigne possidetis non nocent et
 tunc, depravant tibi, peccata -

SOLLIT solemnitatis

2 Pet 3 10 elements vob color et, terra -

Uer 12 40 Specta... salubris est cogitatio pro de-

Pr. 45 4... turbatis sunt aque eorum [marum]

SONUS

Eccl 26 35 ut audivi... quando [avo] ingre-

Pr. 45 4... turbatis sunt aque eorum [marum]

Joan 11 3 Nescit... - ejus [Lazar] ad eum

Cont 5 15... [flectit] ut Libani... electus ut cedri

SONIUM

Gen 40 18 Hec est interpretatio... 3 cantra, 3...

SOPHISTE

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

SOPHISTIA

Eccl 7 23 Qui loquitur... obliuiscit defraudabitur

Job 7 6 Dies mei, consumpti sunt ab eis aliis
 4 10 Ima, singulariter in - consumpti me
 15 9 et 26 et ero mea requiescent in -
 77 33 Et dedit eis in - et non timerunt
Eccli 14 2 Felix, qui, et non excidit a -
 20 15 in silento, et in - erit fortitudo v
Luci 5 2 gloriam in - glorie filiorum Dei
 8 30 ad properant, qui sub specie in -
 14 5 enim ubi facti sumus
 12 12 exultantes in tribulatione patientes
 13 13 ad abundantiam in - et virtute Spiritus S
1 Cor 9 10 Quosdam debet in - qui sat, arce
 et qui trahunt in - factus percipientis
1 Pet 4 4 sicut vocati estis in - et vocati v
 15 13 parati semper ad satisfactionem, posc
 etiam - deo, quia in voluit, et
2 Mac 7 34 mali frustri extolli tunc **spibus**
SPHIA SPHERA
Isai 29 8 circumdabo quos in - circuius tu
SPICA
Judic 12 6 Die, Schibboleth quod interpretatur
Gen 41 26 Septem horrea pulchra, et 7
 27 et 7 - tenent, 7 anni venturae, famis
Zach 4 12 Quis sum 2 - viri, 7 anni 2 viri, qui
 qui exsultant Dominum suum terrae
Job 24 24 humiliabuntur, et sicut summitates
spicium conteruntur.
Levit 33 29 nec ornamenta **spicas** colligite
Deut 33 25 franges, - et manna cernens, falcem non
Ruth 3 3 [Heli] colligebat - post tergum metentis
Job 24 40 et cernuntibus talerum
Matth 12 4 discip. cornua velorum, - [Matth 23]
SPICA
SPICATUS SPICATI
Matth 12 3 ablutit angustis pedes, - effudit
SPICULOSUS SPICULATOR
Matth 6 27 minus - propeoli afferri caput, in disc
SPINA
Job 31 40 orator mali tribulis, et pro horrore,
 31 4 cernens, - in arum in, du cogit
Prov 26 9 S - nascitur in manu tententis: sic
 probo, in ore stultorum
Isai 9 18 ignis impetis, et - **spina** vorabit
 41 19 ibi in soliditudine cedent et - et.
3 Reg 23 6 Præcepit, - quasi **spicas** vellentes
Prov 24 31 operans superbie, et [agri pigri]
Isai 5 6 non foediter, - ascendit super et
 7 24 repræ, et - cunctis in universis terris
 33 12 populi, quasi - congregati, - combus
Matth 13 7 et cernent, et affluerunt et in
Luc 8 7 - suffragantur, - et in -
Isai 59 10 Ite pigri, quasi **spes** **spinarum**
Eccli 7 1 sicut stultus - ardentibus sub silis,
 sic non stultus - ardet hoc tantus
Isai 7 18 non de domo Dei, - irrisit heremum
Gen 3 18 **Spinas** et tribulos germinabit tibi
Cent 2 3 Illum inter, - sic amicus in inter filios
Isai 7 23 mille clem, mille argenteis, in - erunt
Jer 4 3 et solite serere, super - [Dio 10 13]
 42 13 Insuperavit thille, et - messorum
Matth 13 7 Alta autem [gentes] erigebant in -
Hebr 6 8 [terre] Profertur, - sic tribulos, re
 prodi est, et maledictio proxima
Judic 6 7 cernens carum vestitus cum **spinis**
Pr 417 12 [gentes] et exarscent, sicut ignis in -
Eccli 28 28 Septi aures tui, - ling sequi mali audire
Mat 2 6 Præcepit hoc, ecce ego spem vobis
Hebr 7 16 Numquid colligite de - vras, aut de
 tribula fides

Matth 27 29 **Isai** 19 2 plebentes coram de -
Luc 6 44 Hinc est de - colligunt fides
SPINEX SPINEX
Matth 15 17 et imponent et plebentes - coram
Isai 19 25 Exibit **spinas** portans coram -
SPINACULUM
Prov 33 4 et - Omnipotens insidavit me
Prov 27 27 Lucea Domini, - hominis
Gen 3 7 et insipivati, in faciem eius **spira**
culum via
SPIRAMENTUM SPIRAMENTUM
Job 26 4 Qui docere voluit, non qui fecit -
SPIRITALIS SPIRITALE
1 Cor 15 44 seminatur corpus animale, surgit cor
 46 non prius quod - et actus quod animale
 40 3 omnes, tandem **eciam** **spiritalem**
 manducaverunt [omnem partem -]
 4 habebunt, de **spiritali**, consequente
 eorum patet, - erat Christus
Col 1 9 in omni sapientia et intellectu
SPIRITUALIS
Rom 7 14 Scimus, quia lex est, ego, carnalis,
1 Cor 2 15 - , iudicet omnia, a nemine iudicatur
1 Pet 2 5 super edificantiam, domus - sacerdotis
Rom 1 11 Dilectum, videre vos, ut aliquid, ino
 perat, vobis gratis **spiritalibus**
Eph 1 3 Benedictus Deus, qui benedixit nos in
 omni benedictione **spiritali**
Galat 6 1 vos, qui **spiritalibus**, estis, huius
 modi introite in spiritu lenitate
Rom 15 27 et **spiritalium** non parviter fecit
 adhibet, in carnis ministrare illis
1 Cor 3 4 non potui vobis loqui, quasi **spiri**
tualibus, sed quasi carnalibus
1 Pet 2 5 offerre **spiritalibus** hostias
1 Cor 2 13 **spiritalibus** spiritualium comparantes
 1 9 et si non vobis - sententiam, magna
 estis non carnalis vestra metamus
 14 1 Secumque charitatem, annuimus
Eph 6 12 colloquio, contra nequiam in cogit
1 Cor 12 1 et **spiritalibus**, modo vos ignorete
 5 19 Col 1 16 in, hinc, et cunctis
1 Cor 2 14 non potuit in illis, - examinatur
SPIRITUS
Gen 1 2 et - Dei ferabatur super aquas
 6 3 Non permittit, - in in hanc, caro est
 15 27 videtur [Jaco] plaura, - revixit - et
Exod 15 6 Elevat - tuis, et operit eis mare
Judic 12 29 Factus est rigor super Iephai, - Dei
 4 6 Ierem, - Dei in Sibth, - exagitatione
1 Reg 16 14 - , Dni recessit i Saul, et dicitur
 sum - nequam, i Dominum
1 Reg 2 3 Observa ut latet in me duplex - tuis
 15 Requirit, - Illis super Elieum
2 Pet 9 4 non erat propter stuporem in - et
Job 13 13 Quis sciam contra Deum, et tuis, et
 17 1 meum attendatur, dicit me, ut, h
 17 1 meum attendatur, dicit me, ut, h
 17 1 meum attendatur, dicit me, ut, h
 25 13 - eius [Domini] sentit oculus
 27 3 donec superet, et - Dei in anilum
 33 4 - Dei fecit me, et spiritalium Omni
 potens vificavit me
Ps 50 19 Sacrificium Deo, - contribulatus
 76 3 excruciatum sum, et defecit - meus
 77 39 caro sum - vadens, et non rediens
 138 17 non sum in - ore ignis [dolor]
 147 18 habet - ejus, et flueni aqua
 150 6 omnia - laudet Dominum, Alechia

Prov 15 18 in mareo animi deicitur -
 47 22 - tristis excoctat ovis [Dio 20 22]
 16 14 - viri sustinet inambulationem suam
Eccli 4 6 Instans adversa in - accidit, pergit -
 31 Qui novit in - succidit, et - , discit
 7 1 et - redit ad Deum, qui dedit illum
 7 1 - , sanctus, discipline effugit factum
 6 Benignus est enim - sapientis
1 Cor 7 7 - , corp n - , diffundit, mollior est
 7 2 cibus, - corp n - , diffundit, mollior est
 7 7 Invenit, et venit in me - sapientis
 12 1 qui, novit et, hinc, et tuis in omnib
Eccli 51 7 - enim vobis super mel dulcis
 34 - timentium Deum querit
Isai 22 2 Quis erit, ab homine, copias in -
 hinc, et tuis in -
 11 2 Requirit super eum - Romani -
 sapientie et intellectus - , constanti et
 fortitudinis, - , sentit et pietatis
 3 et respicit enim - timoris Domini
 25 4 - , roboratur, turbolentia pectus
 31 3 homo, non in, equi cor caro, et non
 47 occidit, flos, qui - diffusit in eo
 61 1 - Dei super nos, est quod voluntate
 63 14 - Domini ductor equi [Mey] habet
Jer 10 14 et non est - in eis [scilicet] dicitur
Thren 4 20 - ortu nostri Christus Dominus captus
 est in peccata nostra
Bar 3 47 quomodo - acceptus est i vicibus
 3 anima in angustia, et - anxius clamat
 ad te [dicit], Deus, et miserere
Eccl 31 7 Tibi est cum cor, infirmitatibus
 37 ingrossus est in ea [scilicet], et viderent
Den 4 15 quia - deorum sanctorum in eo et
 7 13 Ierem, - meus ego Daniel territus
1 Cor 4 12 - eam fornicationem decepti es
Mic 3 7 Numquid abbreviavit est - Dni, 2
Apoc 9 6 et - mens erit in medio ventrum
2 Mac 3 24 sed - omnipotens Dei, fecit sum
 ostensionem evidenter
Matth 10 20 Non enim vos estis qui loquimini, sed
 20 Spiritus, qui loquitur in vobis
Luc 36 41 - , propterea est, cor autem infirma
 4 35 - sanctus supereminet in te, et virtus
 Altissimi obambat tibi
 47 et exaltavit in Deo salutaris in
 35 Simon, et - in hanc, caro est
 3 32 descendit - sanctus corporali specie
 4 48 - Dei super me, propter quod unxit me
 11 24 Cum innumera, - dicitur de homine
 12 12 - , sanctus deest, vobis in ipsa hinc
 quod operatur vos dicere
 29 - carnis et ovis non habet, sicut me
Isai 23 8 - ubi vult spiritus, et vocem eius audire
 41 24 - , in Spiritu, oport adire
 68 4 - , qui vultis: caro non profert
 Verba, que, hinc, et tuis in -
 7 39 spiritu, - diffundit, mollior est
 13 13 Quis sciam contra Deum, et tuis, et
 17 1 meum attendatur, dicit me, ut, h
 17 1 meum attendatur, dicit me, ut, h
 25 13 - eius [Domini] sentit oculus
 27 3 donec superet, et - Dei in anilum
 33 4 - Dei fecit me, et spiritalium Omni
 potens vificavit me
Ps 50 19 Sacrificium Deo, - contribulatus
 76 3 excruciatum sum, et defecit - meus
 77 39 caro sum - vadens, et non rediens
 138 17 non sum in - ore ignis [dolor]
 147 18 habet - ejus, et flueni aqua
 150 6 omnia - laudet Dominum, Alechia

Act 19 3 Sed neque et - sanctus est, audierimus
 5 vult - S super eos, et operantur.
 20 23 nisi quod - 3 per, mihi protestantur,
 vincula et, Jerusalem, me manent
 28 in quo vos - 8 postquam reges
Rom 8 9 In tantum - Dei habitus in vobis
 10 - vero vivit propter justificationem
 16 - iustitiam reddi, spiritum sanctum, quod
 datus sum illi Dei
 26 et - adjuvat infirmitatem nostram
 27 postulat pro nobis gratiam linguarum
 27 scrutatus coram, sicut quid desideret
1 Cor 3 10 - , omnia scrutatur, etis profusio Dei
 11 Quis sciam contra Deum, et tuis in -
 que dei sum, nemo cognovit, nisi - dei
 8 16 tempus, - estis, et - Dei habitus in vob
 5 et - salvus sit in die Domini in 7
 6 17 Qui sciam adhibere Deo, vult - est
 12 4 Divisione, gratiarum sunt, id est aut
 11 omnia operatur unus spiritus idem
 11 14 etiam linguarum - mens scit
2 Cor 3 17 ubi autem - Domini, ubi libertas
Eph 4 4 ubi corpus, unus, - sicut vultus estus
1 The 3 23 integer - vultus, et corpus, servetur
Hebr 3 7 sicut dicit - S: Hodie si vocem eius
Job 4 5 et si invidiosus conceptus, - qui habitatus
1 Pet 4 14 quia tempus significatur in eis -
 4 14 et qui est ei, - super vos requiescit
1 The 4 1 in hunc cognoscitur - Dei,
 qui conditor sumus, et Deo est
 3 - qui voluit sumus, et Deo non est
 5 6 - , iustificatur, Christus est veritas
 7 Patet, Verbum, et - S, h 3 sum sunt
 8 et aqua, et sanguis, h 3 omnia sunt
Apoc 2 7, 11, 17, 29, 3 6, 16, 19 qui habet au
 rem, audiat quid - dicit ecclesiis
 14 amodo iam dicit, - et resuscitantur
 19 10 Testimonium, adfectus est - propheta
 23 17 et - et sponsus dicitur i Veni
Eccli 4 14 ubi vanitas, et sicut **spiritus**
 47 in his quos est labor, et afflictus
 1 16 Sed et hinc vanitas et afflictus
 5 15 Quomodo igneus que sit via
Sap 5 3 dicentes, et pro sanguis - generatus
Isai 28 24 et concurre illius, sicut
2 Mac 14 6 invicem [Ierem] dominator tuis ac -
Matth 12 31 - sumus blasphemiam, et iudicatur
 28 19 doctus omnes gentes, baptizantes eos in
 nomine Patris, et Filii et sancti
Luc 9 55 Insuper illis, et
 8 accipitis virtutem supereminens - S
 2 3 omnia, tunc adveniens - videntibus
 9 31 Ecclesia, commolatione est et - reproba
 10 45 in nationes gentes - Sancti effus est
 10 7 6 ita ut servitium in servitio, - et non
 in velutatio littere
1 Cor 2 9 Ecce enim - vita in Christo Jesu
 6 proderit autem - vita et
 23 sed et nos ipsi, primitus - labentes
 15 43 in abundantia - super et virtute - Sancti
 30 Observa, - pro charitate sancti, - et
1 Cor 2 4 sed in ostensionem - et virtutis
 44 Animalis autem homo non percipit co
 quod sunt - Dei i - stultitia, et illi
 6 19 An accipitis quoniam membra v
 tempus sunt - sancti, 13 47, 2 Cor 6 14
 12 7 datur manifestatio, sed utilitatem

3 Cor. 12 et dicit pignus in carnis habitatu
 3 quomodo una mensura est spiritus in gloria
5 Deus, qui dicit nobis pignus
7 insonans non ab iniquo carnis et
13 et communicatio S. et in omni nob
Galat. 5:25 Frustrum est charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas, longanimitas (mansuetudo, fides, modestia, mansuetudo, castitas)
Ep. 4:1 solliciti servare unitatem in vobis
6 in galatia saluta assumite, et gaudium
1 in quo consistit in fide, in caritate
1 The. 1:6 in tribulatione multa, cum gaudio
2 The. 3:2 elegit vos, in sanctificatione
Tit. 3:5 per laram, et circumcisam S.
Hebr. 4:13 sermo Dei, vobis dicitur sicut sermo
6 et participes facti sunt a sancti
1 Pet. 3:1 in incommutabili gloria, modestia
2 Babylon, facta custodia vestra
Act. 5:3 Anania, meminit re Spiritus S. et frustre de prelo agit
6 non vos poterat, remittere supplicem et qui loquebatur
7 31 annus S. restitit, pater vobis
15 28 Vasi vobis = S. et nobis, nihil, misericordia
16 18 Fantea, convensa, dicitur Praecipit
Hebr. 10:20 supplicia, = gratia consummatis fuerit
1 Iam. 4:1 Christi, soluta anni = credere
Yam. 11:22 quos tribuit, et dei est Dominus Spiritus suum
3 Pet. 3:52 suscitavit Deus = Cui regis Deserit
3 Eod. 9:29 in tuum homini delictis, qui doceret
Tab. 3:6 et praecipit in pace recipi = meum
Jud. 16:17 mitti = tuum, et creata sunt
Jud. 6:4 anglicus, Domini in me, quantum indigno exhibit = meum
Pa. 50:6 in manu sua commendato = meo
50 12 = rectum, innovo in videri vobis
13 et = sanctum tuum non adferat = meo
103 13 *[Theobis]* et qui asserit = principii
20 asserit = eorum in preterito et verit
30 Bonitas = tuum et creantur
118 13 Quia meum sperni, et alterari
Prov. 35:28 verba patris, hic vir qui non potest in loquendo colere = suum
39 11 Totum = suum proferat statum
4 qui consistit in = in membris suis
Eccl. 8:9 non, in hominis potestate prohibere
Eccl. 9:17 nihil, miseris = sanctum tuum
1 Eod. 19:19 Humilia vobis = et pepercit
1 Iam. 38:19 quasi pepercit, et pepercit
20 insonat vobis = saporis
40 13 Quia adjuvit = Domini, consiliorum
42 1 fides = non super, sed iudicium, profect
5 data, et = calceatibus suis *[Iam]*
4 effundit = meum super manus tuas
37 ut iudicet = humilitas, et cor contritum
38 10 Ipsi, et alligant = sancti eius
41 qui possit in medio eius = sancti sui
Euse. 11:19 et = novum tribunal in vicibus eorum
13 3 = vobis in die, in quo sequentur vobis
43 et erumpere faciem = tempestatum
48 13 facile vobis cor novum et = novum
38 26 et = novum populum in medio vestri
27 25 = manus posuit in medio vestri
37 5 *[Iam]* intravit in vos, et iudicet
6 et dabo vobis, et vivetis, ego Iam
8 exita tempore, et non habebat

Dan. 13:45 suscitavit Deus = sancti, patri, Daniel
Jud. 13:28 Effundam = meum super manus tuas
13 29, effundam = spiritu et spiritu
3 Mac. 7:22 non creavit, et = animi dediti vob
3 Creavit = vob heri, reddidit et vob
14 18 Illucina = Domini, vobis super et
23 qui, dixerit contra S. non revolvitur
9 16 Illam, ad vob, habebit = instans
11 qui habebat = infirmos anni 18
13 13 magis Peter, debet, non petebat
10 qui in = 80 baptizavit, non suscitavit
11 qui habebat = infirmos anni 18
23 16 Peter, in manu = exomodo = meum
27 convenerit, vobis tantum = et vobis
1 Iam. 23:21 vidi = descendens quasi columbam
3 non enim ad manum dei Deo =
14 17 = veritas, quae mundum potest recipi
15 26 = veritas, qui a Patre procedit
19 30 Et, inclinato capite, tradidit
23 23 inuolavit et dixit et = Accepit = S.
Act. 1:2 qui prescribit apostola per = S.
5 9 Quia, convenit vobis, teare = Dei
5 58 Lapidatum = Stephanum, et dicentem
7 15 = veritas, quae mundum potest recipi
8 15 orationem propositi, et acciperet = S.
17 17 insonat manus, et acciperet = S.
19 *[Iam Petrus]*, potestatem in talis
23 cui imponeretur, accipit = S.
11 28 Agnus, = significat per = fessum,
15 8 Deus, dicit illi = Secret et nobis
9 21 = sancti accipit credentes
23 8 Sadaucei, dicant non esse resurrectionem,
2 5 charitas dei diffusa est, in = per = S.
8 4 non secundum carnem ambulantem,
2 8 non secundum =
5 Qui vero secundum = sunt, qui sunt
3 spiritus sentiant
9 = Christi non habet, hic non est et
15 Non enim accipit = servitium, in
1 timore, sed = adoptionis figuram
11 8 dicit illi Deus = communio
1 Cor. 2:10 nobis non revelavit, Iesus per = suum
12 12 autem, non = lausimus nosse accepimus, sed = qui ex hoc est, ut
7 40 potio auli quod et ego = Dei habeam
2 8 Alii quidem per = datur sermo sapientiae
1 15 alii autem sermo scientiae
15 45 novissimus Actus *[Iam]* in = vivit
2 Cor. 11:4 aut alii = accipit, qui non accipit
Galat. 3:2 per apostolum legem = accipit, ut
5 Qui tribuit vobis = operatur vobis
6 mittit Deus = Filius qui in corda vestra
9 per secundam carnem, persuebat
1 enim, qui secundum = Ius et nonne
5 17 Caro enim concupiscit adversus =
4 17 Et de vobis = sapientia et revelationis
3 15 vobis concupiscit per vobis in
4 30 nolite contrariare = sanctum dei in
1 The. 4:8 qui etiam dicit = suum S. in nobis
5 19 non extinguit
3 The. 2:2 ut et terrenaliter accipere per = meum,
3 The. 1:7 Non enim dedit nobis Deus = timorem,
1 et virtutis, directum, subvertit
14 Bonum depositum custodi per = S.
14 qui per = S. in subterfugio obtulit.
Hebr. 3:14 qui per = S. in subterfugio obtulit.

1 Iam. 4:6 in hoc cognoscimus = veritatem, et veritatem
Jude. 19 asserit, in carnis habitatu non habere
Apoc. 13:14 dabo et illi, ut daret = imagini bestiae
1 Iam. 5:8 in hoc, illi = Acti, spiritus in hoc
9 24 Sarda et virtutes, et in hoc = in hoc
Cor. 4:18 veritate, qui Spiritus dei plenus et
Eod. 15:8 in = fororis tui congregata sunt aqua
Num. 11:47 auferam de vob, tradidit eis 70
35 Deus, ad formam = qui est in Moyse, et dabo 70 vobis, propheta verum
Deut. 23:9 donec verus, repliet et = spiritus
Job. 4:9 *[quid] et =* tra qui esse consumptus
Ps. 61:6 et eris omnis virtus aerum
33 19 et humiles exaltabit
50 14 = principalis confitemus me
49 7 Quod Ius = tuus, quod facit Iugis
1 Iam. 23:23 Superbum humiliter humiliter
Eccl. 1:9 creavit illam *[apostolus]* in = sancto
15 5 et adimplebit illam = sapientia
29 8, volentis, = intelligit illam replat illi
48 27 = magno fidi illam, et consolidat est
1 Iam. 11:4 = laborum interficit imperium
6 29 desideravit illi, sed et = non in procedit
57 15 habitans, et cum coexistit et humiliter
61 3 daret, pallium laudis pro = meritis
66 2 quod, respicit, nisi alii, contritus
3 29 sed est in animo contrito, et humilitatis
2 suscipimus
3 Mac. 7:2 et in talibus = constantia, sic ait
Matt. 4:18 Maria, in vob, utero habebat = S.
3 30 quod enim in eis matrem de = S est
3 Luc 4:16 vobis habitabilis = in = sancto
4 1 Tunc Iesus ductus est in desertum
3 = ut temptaretur de diabolo
3 Beati pauperes, = Ipsi est regni est
42 38 Si, = Dei ejicio dimovers: pervenit
1 in vob regnum dei
23 43 *[quomodo]*, David in = vocat et Dicit
Marc. 4:1 ille, *[Iam]* baptizati vos = sancto
Luc. 4:45 non habet, et S. rephelatur, ex utero
17 procedit ante illi in = virtute illi
41 et auditis, rephel et = S. Elisabeth
3 36 responsum accipit *[Iam]* = et
1 = sancto, non virtuti = meritis, nisi
27 et enim *[Iam]* in = in tempore
4 Iesus, et agnoscit = in desertum
1 21 exaltavit = S. Confessit illi, revelavit
1 32 Super quos dicit Spiritus Dominus
2 deum, hic, baptizati in = Sancto
3 nisi qui renatus fuerit ex aqua et = S.
6 et qui renatus = spiritus est
6 sic est omnis qui natus est =
3 32 adoratum Patrem in = et veritate
3 in = et veritate operatur adorem
Act. 5: 14 Ius vobis baptizabimini = S.
3 4, 43 et repliet unum = Sancto
17 effundam de = meo super unum cruentum
4 effundam de = meo, et prophetabunt
8 replietus = S. Petrus, dicit, audite
6 3 in vobis, T. plenus = S. et spiritus
8 Spiritum, et dicit illi fide et = S.
7 55 Cam, *[Stephano]* mox plenus = S.
1 ait = Ego vobis dico, apertus, et = S.
9 17 Sicut, ut vobis et propheta et
1 32 quomodo unxit vob *[Iam]* Deus = S.
41 24 plenus *[Bartholomaeus]* = Sancto et fide
13 9 Paulus, replietus = S. *[Iam]* dabo

Act. 19:20 Dioclitus, rephelatur gudio et = S.
18 25 *[Iam]* ferens =, doceret, que =
20 23 aliquid ego =, vado in Jerusalem
1 9 Iesus, cuius veritas in = meo evangelio
3 29 circumcisus cor non, non littera
8 9 vos autem in carne non estis, sed in =
14 mortemini = alitem = facti carnis
14 mortificaveris, viretis
44 44 = Dei agitur, in tant illi
41 14 = ferentes = Domino servientes
44 17 Non est, regni dei qui est in =
44 44 = Dei agitur, in tant illi
1 21 vultis, in exhortate et = mansuetos
4 11 sanctificati omnes, sed iustitiam = Dei in
7 38 cogit, ut alii sancta corpora et
2 3 nemo in = Dei, dicit nisi bene Iesu
1 nemo potest dicere, Iesus, nisi in = S.
43 in quo omnes nos, baptizati sumus
43 15 Oratio, et erabo, et mecum =
43 15 Oratio, et erabo, et mecum =
3 13 et in spiritu, et in = Dei vivi
6 non littera sed = littera enim occidit
8 4 claritatem in claritate, longi 3 Dei
6 1 in = sancto, in charitate non fecit
Galat. 3:16 stultis estis, cum = carpitia,
1 nemo enim consummatus
5 = de fide, upon iustitia experiamus
18 = audiamus, desideria carnis non perf
18 = autem, non estis sub lege
25 Si = virmus, et = ambulatione
4 1 huiusmodi intravit in = semitiam,
1 aduersa temptatio, ne et te temeris
8 9 *[Iam]*, nisi illi = deo non est vob
18 18 *[Iam]*, 25 Gratia Domini
1 nostri J.C., cum = vestro
Ep. 4:18 credentes, signati estis = promissionibus
18 18 habetis accessum, in amo = ad Patre
18 18 *[Iam]*, 25 Gratia Domini
1 nostri J.C., cum = vestro
3 14 Renovati sumus = mentis vestra
18 18 malis habitibus, et baptizati =
6 18 orantes omni tempore in =
Phil. 3:7 qui stat in uno = maximis
3 15 in circumcisio, carnis, vificata anima D
Gal. 3:2 corpore abscidit, sed = vobiscum suum
2 The. 2:8 iniquus, qui Iesus interficit = oris
1 The. 2:16 magis = vobis, et in =
3 16 *[Iam]* et in = apparuit angelus
3 The. 2:12 Dominus Iesus Christus cum = factus
1 20 corpus sine = mortuum est, et factus
1 20 *[Iam]* non spiritus sanctus est
1 Pet. 4:12 evangelium vobis = sancto missi angelis,
1 in quibus desiderant angeli
3 18 mortificatio, carnis, vificata anima D
6 6 carnis, virtutem ante secundum D in
3 Pet. 1:21 sed = inspirati, locuti = illi homines
1 Iam. 3:1 in vobis, de = quem dedit nob
4 18 cognoscimus, quon de = vobis dicit
1 20 superadditum, in = sancto oration
Apoc. 1:20 statum fide in = et esse sedas, postea
21 10 sustulit me in = in montem, ostendit
1 18 *[Iam]* in vobis, et in =
Eccl. 39:30 nisi spiritum, ad iudicium carnis
1 12 nisi spiritum, ad iudicium carnis
1 12 et = nequam credentibus
1 12 *[Iam]*, et in vobis et prophetas et
Hebr. 4:14 Nemo enim sancti subiecit, et
Apoc. 4:7 7 Impudens, ante thronum, nisi = D
5 6 Omnia T et sceleris T, qui sunt = D

spiritus spirituum (660)

Prov 16 2 ponderator est Dominus [24 3]
Mat 10 4 dedit illis potentiam = mundum
1 Tim 4 1 attendentes spiritibus erratis, et
1 Pet 3 12 hi qui in carcere erant = predicati
Ec 103 1 Qui facit angulos tuos spiritus
Mat 8 16 et ephesias [Jesu] = verbo
Luc 11 26 nimis 7 alii = decem nequiores se
Act 8 7 Multi, qui habebant = infundens, exib
19 42 invocare eos, qui habebant = malos
Hebr 4 7 Qui fecit angelos suos = et ministras
suo flammas ignis
1 Joas 4 1 credere, sed probate = et ex hoc stit
Apoc 3 1 Hec dicit qui habet = Dei et stit
16 12 val = 8 transiens in medium rursu
Dan 3 65 Benedictio, omnes spiritus Dei, Duo
86 Benedictio =, et anime iustorum, Duo
Luc 6 19 Et, qui exaltantur a spiritibus
immundi, curabantur
Act 3 16 afferens repro, vexatos = infundis
Apoc 4 4 et 17 = qui in consp. throni et stit

SPIRO SPIRIT

Joas 3 Spiritus, ubi vult = et voce ej audis
Act 9 1 Spiritus, ubi spiritus miratur et
3 Mar 7 3 educe spiritum, torrens in stag
SPLENDOR SPLENDI
Judic 5 31 Sic percussit, qui autem = diligens te,
accit vol in acta sua =, illi tulit
Job 25 3 Ius, non =, stelle non sunt munda
Isai 13 40 et luna non splendebit in lumine =
Prov 23 31 Non latentes vultu quovis faceret, qui
splenduerit in vultu color ej
1 18 Justo, semita, quasi lux splendens
Apoc 19 2 et representat byzantine splendens
SPLENDOSI splendescere
2 Cor 4 6 Deus, qui dicit de tenebris lucem =
SPLINDID
Luc 16 19 erat dives =, et epulabatur quotid =
SPLINDIDUS splendida
Apoc 23 6 Ego sum radix, stella = et matutina
Eccl 30 27 Splendens cor et bonum, in oculis
16 5 5 Tobias, invenit juvener splendendum
Bar 6 39 sal, sidera, splendens = abundant
SPLENDOR
Job 41 9 Sternacuta ej [Levathan] =, ignis
Ps 89 17 Et sic = Dei, dei noster super nos
Isai 10 10 =, caris [telum], non expandunt luc
10 19 ac = luna illuminabit te sed erit
10 19 ac = luna illuminabit te sed erit
Dan 13 3 Qui, docet fuerit, fulgebunt quasi
Heb 3 4 =, qui et lux erit, coram in mensu ej
Hebr 4 3 Qui [Petrus], cum stit = gloria et
Jud 10 4 Cui illi Deus contulit splendorem
Isai 29 9 captivitas =, et in tenebris ambulab
Bar 5 3 Deus enim extendit = sum in te, anni
qui sub celo est
Isai 10 10 13 et stelle retraxerunt = sum
Isai 13 24 et luna non dabit = sum
Isai 60 3 ambulab, reges in splendore et
Bar 4 23 vultu cum hominibus et =, et retro
Heb 3 14 Sol et =, Luna in fulgurante haurit
Ps 109 3 In die virtutis in splendore SS
Isai 38 14 requie tibi dabit D, ubi dabit = sum
SPOILA
Luc 33 4 congregabuntur =, et, sicut, bruch
Gen 49 27 Benjamin, lupus rapax, et in caucibus
predam, regredi dicitur spolia

spolia spolia

Eccl 15 9 dividam =, impelchatur anima mea
Isa 7 21 [ait Achaz] Videte, inter = pallio coem
Judic 3 20 Postquam natus [Sisara] dicitur =
Pr 418 163 Leathor ego super elegia tua, sicut
qui invenit = multa
Prov 16 12 Melius est humiliari cum milibus =
quam ducere = cum superbia
Sap 10 4 Ideo justi tolerant = impurum
Isai 6 1 Vespites = detestatio, quia viderit
53 13 Id est, et fortis dicitur [Christus] =
Lam 11 22 auir arma =, auferet et = ej distribuat
Prov 14 13 Impudens domus nostra = spolia
31 11 et = non indiget [maior fortis]
SPOILIO spoliatus
Job 22 6 Abulisti, pignat, nudos = vestibus
Heb 3 8 Ovis =, gentes, malis, spoliatus =
Isai 9 9 Spoliavit me [Deus] gloria mea
Isai 1 7 nudus =, eam [natum], et projecti
Job 24 9 Neque pignus = spoliatus [maior]
Isai 3 13 Populum nostrum exortos sui =
1 Mac 3 20 et disperdat nos =, et spoliat nos
Mich 1 8 Nullus vobis spoliatus et nudus
SPONDERE spondidit
Luc 22 6 Tollite vestim ejus qui = pro extraneo
Luc 22 6 [Judas], quare oportet et tradere
Prov 6 4 Pili sui =, spondidit se pro amico
suo [Hilary]
Eccl 8 16 non spondes super virtutem t: quod
et =, quasi veritates regia
Prov 17 18 Status, plaudet, et spondidit
SPONDITIO sponzium
Luc 19 22 = pignis acco, hypoco, obtulerit et =
SPONSA
Jer 2 32 Nunc obfiscator virgo ornata est
aut =, fante pectorale =
Apoc 22 17 et Spiritus et = dicitur = Veni
Sap 8 2 sponsam mihi et [sup] laudare
Isai 61 10 et quasi = ornatum modis suis
Apoc 21 2 paratum, sicut = ornatum viro suo =
9 Veni, et ostendam tibi =, nuxera Agni
Con 4 8 sponsa mater de Libano, coronata
fulgenti cor coram, sicut mea =
14 Parva distillans, labia tua =, mel et lac
14 2 Hortus conclusus, sicut mea =, fons
3 1 Veni in hortum meum, sicut mea =
Oe 4 13 sacrificibus, libo fons caritatis filie
v = sponsa = addebat erant
SPONSA sponsa
1 Reg 18 25 ad =, Non habet rex = necesse
SPONSO sponsabo
Ose 2 19 = te mihi in sponsam tuam, et =
20 = te mihi in filie, sicut qui ego Deus
SPONSOR
Hebr 7 32 meliore testamentum = factus est Jesus
SPONSUS
Eccl 4 26 [ait Hysai] = sponsus ob circumcis
Ps 18 6 [ait David] sponsus = procedens de balneo =
Isai 2 16 nuptiarum = de cubili =, et sponsa
Matt 9 15 Nuptiarum possunt legere, quando
cum illis est
Veniet, dies eius auferet ab eis =
35 6 clamor, ecce =, vultu, exite obvium ei
10 Dum aut [fons] trem corruerit =
Luc 5 22 cum ablati fuerit =, et jgnabunt
Hebr 16 9 25 Dum Bar = 23 vocem sponsi et =, et
19 15 late latitavit [audire], vox =, et vox
Matt 9 15 Nuptiarum possunt filii = legere, sicut
sponsus filii sponsae filii sponsae

sponsus sponsum (661)

Isai 61 10 indidimus, quasi = decoratum coronis
Matt 25 3 Nunc, fructus sponsorum, dormitate
SPONSUM sponsus
1 Per 8 6 gastic, regem filii non exced = sed
= neque regis loci gratia, sed vol
SPOSA sponsa
2 Cor 23 dimiserit et [sponsam], subivit in =
2 Cor 11 33 per fecerat in = dimisus sum, effugit
Matt 15 27 de frangere, quia proderat 7 sponsam
SPOSA sponsa
Sap 15 8 impis, inquit =, gratia = procella
[Ps 1] Per 40 28, 11 7
Luc 9 30 spiritus =, dicit, cum cum spuma
SPOMO spomans
Mara 9 19 et cinis in terram, volutabatur =
SPIO spio
Act 25 9 mulier =, in faciem = dicit: Sic feci
Nam 13 14 Si pater ej [Maris] spomisset in fa
Cem, liberaret, et dices rubore =
SPURCITIA spurciantia
Matt 7 26 et idolo in domo, Quasi = decorabatur
Matt 23 27 spurcitas dealbavit, sponsum, plens
sunt oculi =, et omni spurcitia
SPURUS
1 Reg 17 23 apparuit tibi ille = accendens, Galath
1 Reg 4 3 Multigenas, impiorum multitudine non
erit utilis, et spurta vitulorum
non abant radices alia
SPURUM spurto
Joas 9 6 [Jesu] spurti in terra, fecit lucul ex =
SQUALIDES squalide
Thren 4 4 virgines et =, et ipsa oppressa =
SQUAMA squama
Act 9 18 occiderunt ab oculis ejus [Paulus] =
STABILIMENTUM
Sap 6 26 et rex spomus = populi est
Eccl 49 17 ut [sup] laudat, rector totorum =
STABILIO stabilivi
Gen 27 37 Isaac [ait Esau], fructu et viro =
Prov 3 19 Deus expulsi fundavit terram, stabili
MIHI cotus producti
2 Reg 7 13 stabilium throni, ejus vult in temp
Ps 20 12 cognoverunt, quod non pot stabilire
Ps 119 9 Optimum est, quod est cor, non est
Isai 41 21 extendens oculis suos, stabiliens ter
Eccl 31 11 stabilia stant bona illius in Deo
Prov 4 28 dispargent, et viciis stabilientur
STABILIS
Sap 7 23 [supra] illi gratiosus = certus, secur
Eccl 10 1 et principis senatus = erit
2 Cor 7 10 secundum Deum tristitia = potentia
in animis stabilis =
Car 4 18 qui servavit et, non sunt stabiles, et
in angulis suis reperit gravitatem
1 Cor 15 58 fratres, id est =, et scilicet et immobiles
Gal 1 23 et =, permansit in fide fundati =
STABILITAS stabilimentum
Pr 103 3 qui perdidit viam = suam
STABILITUS stabiliorio
Luc 10 35 dedit =, et ai: Coram illis habe
cum illis est
STABILIMUS stabiliorio
Luc 10 31 dedit in =, et curam, ejus egit
2 Par 9 25 Salomon 10,000 equorum in stabulis
= curam equorum = 18,000
STADIUM stadio
1 Cor 9 24 in =, currunt, sed unus accipit habitum
STAGNUM stagnum
Isai 25 7 ignis aut arida, erit in =, sicut in

stagnum stagnum

Luc 8 33 piscis abijt pro pro processu in =
Apoc 19 20 Viti auti sunt in duo in = ignis
20 9 diabolus, missus est in ignis et sulph
14 inferens ut non nisi sunt in = ignis
15 20 qui non invenit est in libro vita
scriptis, missus est in =
21 8 pates illic erit in stagnum id est igne
Pr 106 35 Fomis desertum in stagnum separatum
=, sicut sine aqua in calix squar
143 8 Qui convertit pedes in = stagnum
143 18 ponsa thomias in stagnum =, et dicit
STAGNUM stagnum
Act 17 25 excogitant, et staturum omne = totum
STATER statera
Matt 17 25 pectus opta [pauli] invenies =, de ca
1 Reg 7 4 Cras modius simile uno statera erit
STATERA
Apoc 19 26 Julia =, et aqua sine pudore
Prov 11 4 = dolosa, abundantis est apud Deum
10 11 Pondus et =, iudicia dandi sunt
20 26 = dolosa non est bona
Sap 11 23 Iniquum monumenta statera, sic
= ante te oblie terrarum
Isai 40 15 proutis, quasi monument = reputant aur
Luc 28 29 et verbum tui factio statera =
Mich 6 11 Nunquid iudicabim = ingratia =
Apoc 6 5 qui sedebat, habebat in mania sua
Job 6 2 et calanica, qui patior, in statera
21 6 appondit me [Deus] in = iudic
Eccl 21 28 vultus, prudentium = ponderabatur
Luc 10 42 Quis, in pondere mentis, et collis in =
Dan 5 27 THISEL = apponens es in = iudicatio
Sap 11 23 Iniqua habens
2 Mac 9 5 vultus [Antiochus], montium abili
tudinem in = appondere, humilitatis
Pr 3 38 Ne dicas, reverser, cum = poms dicit
STATIO statio
Isai 22 19 expellat te de = tua, et, depnan te
STATIA
Isai 11 13 mala, stabit constant, heribit
Gen 19 25 aut =, locis, in statum stadia =
Dan 3 1 Nabuchodonosor =, superat, ali
=, iudicia colubatum =
4 1 curam, qui coram, non adorat =
Eccl 24 13 confitebor stabiliatibus
1 Reg 19 23 confitebor =, laus ego comburib
3 Par 14 13 confitebor =, laus ego comburib
Mich 5 12 perire faciam =, cum de medio tui
STAVEO staturum
Rom 8 3 Legem, ego destruxim pro fide =
Abas = sed legem =
116 100 statuti, colidit, iudicia iustitiae tua
20 9 statuti in loco spatio pedes in
24 13 legem statuti et in via tuum elegit
25 3 B = super pedes tuos, necesse
3 Par 14 13 perdidit ego et =, aquas quib in ure
404 10 Et =, illud Jacob in periculum
106 29 Et =, proculam regis = armam
148 6 Et =, et sicutum et in arcibus acclit
Dan 8 16 et legitis me, et = in gradis meo
Matt 5 1 et cum super grandaeum tempus
16 11 Iona parvulus =, in medio et [dicit]
Act 17 21 cogit =, in quo iudicaturus est
1 Cor 7 35 = in corde firmus, non habens =
Pr 16 11 oculus = staturum declinare in ter